veículo, composto por (cruzes) e palavra

(ambulância) no capô, vidros laterais e vidros

traseiros e layout do órgão comprador.

botão de acionamento

sonoro intermitente

com

Fluxômetro, Aspirador,

O valor máximo aceitável para o objeto é de R$ 330.001,33 (trezentos e trinta mil e um reais e trinta e três
centavos).

O licenciamento/emplacamento do veículo deverá ser realizado pela contratada.

LEIA-SE:

3. ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

ESPECIFICAÇÕES VALOR

TOTAL R$
QUANT V. UNITITEM UNID

R$

VEICULO TIPO FURGÃO, ADAPTADA

AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO.

[...]

O veiculo

deverá ser entregue licenciado e emplacado em nome

da Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes -

MA; Garantia Mínima de 01 (um) anos de fábrica,
contado do recebimento do veiculo.

01

O valor máximo aceitável para o objeto é de R$ 330.001.33 (trezentos e trinta mil e um reais e trinta e três

centavos).

O licenciamento/emplacamento do veículo deverá ser realizado pela contratada.

São Pedro dos Crentes - MA, 27 de outubro de 2023.

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal